REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES N.º______ DE 2004.
 (Do Sr. Deputado Davi Alcolumbre)

“Solicita informações ao Ministério do
Esporte.”

Senhor Presidente:

Com fundamento no art. 50, § 2º da Constituição Federal
e nos arts. 24, inciso V e § 2º, e 115, inciso I, do Regimento Interno, solicito a
V.Ex.a. seja encaminhado ao Senhor Ministro do Esporte, Requerimento de
Informação, ao que se segue:

1. QUAIS OS CRITÉRIOS PARA UMA ENTIDADE OU ENTE PÚBLICO SEREM
BENEFICIADOS?

2. QUANTAS, QUAIS E ONDE SE LOCALIZAM AS ENTIDADES JÁ
BENEFICIADAS PELO PROGRAMA PINTANDO A LIBERDADE COM OS
KIT’S DE MATERIAL ESPORTIVO?;

3. QUANTAS ESTÃO PROGRAMADAS AINDA PARA SEREM CONTEMPLADAS
EM 2004?;

4. QUAL O MONTANTE DE RECURSOS DISPOSTOS PARA ESTA AÇÃO COM
OS KIT’S ESPORTIVOS?.

Sala das Sessões, em 19 de maio de 2004.

Davi Alcolumbre
DEPUTADO FEDERAL

PDT/AP